
2020 年 12 月 2 日株式会社安楽亭 

 

千葉、埼玉店舗自粛要請による営業時間とアルコール販売に

ついて 

(2020 年 12 月 2 日時点) 

 

平素より安楽亭グループの店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

飲食店の営業時間短縮の要請を受け、以下の通り営業時間の変更を行います。 

 

■埼玉県七輪房の営業時間について（12/4（金）～） 

全日 22 時までの営業【アルコール販売も継続して行っております】 

七輪房 大宮駅前店 

 

 

■千葉県七輪房の営業時間について（12/2（水）～） 

全日 22 時以降アルコール販売を自粛致します 

 

七輪房 船橋駅前店 

七輪房 南行徳店 

 

引き続き、状況を注視しながら、お客様および従業員の健康と安全を確保するために必要

な対策を実施してまいります。 

ご理解ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

以上 

株式会社 安楽亭 


